Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 3 04 февраля 2016 г.

Рассмотрев:

по поручению Президента Республики Татарстан обращение Кабинета

Министров Республики Татарстан о проведении проверок в отдельных открытых

акционерных обществах,

Коллегия постановляет:

Включить в План работы Счетной палаты Республики Татарстан на 2016 год

проведение следующих контрольных мероприятий:

1. Проверка законности и эффективности финансово-хозяйственной

деятельности ОАО «Иннополис Сити» за 2014-2015 годы.

Срок проведения - апрель 2016 года, ответственный – аудитор

И.А. Мубараков.

2. Проверка законности и эффективности финансово-хозяйственной

деятельности ОАО «Татспиртпром» за 2014-2015 годы.

Срок проведения - май 2016 года, ответственный – аудитор И.А. Мубараков.

3. Проверка законности и эффективности финансово-хозяйственной

деятельности ОАО «Татэнергосбыт» за 2014-2015 годы.

Срок проведения - май 2016 года, ответственный - аудитор А.Р. Валеев.

4. Проверка законности и эффективности финансово-хозяйственной

деятельности ОАО «Сетевая компания» за 2014-2015 годы.

Срок проведения - июнь 2016 года, ответственный - аудитор А.Р. Валеев.

5. Проверка законности и эффективности финансово-хозяйственной

деятельности ОАО «Казань Арена» за 2014-2015 годы.

Срок проведения – июль 2016 года, ответственный - аудитор А.Р. Валеев.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов